

GOD'S SIMPLE PLAN OF SALVATION FROM JOHN



Why did Jesus die?

1. Man by nature does evil (wrong).

It is not hard to admit that we all have done things that we know is wrong, but yet we do them anyway. That is called sin! We all are guilty of it we have been doing it since we were born.

যোহন 3:19 বিখো গ্রো নাংগিবা ইন্নে চানজক মুয়ানা হা.গিলসাকো সেং.আ রি.বাজক, ইন্দিবা মান্দিরাংনি মান্দিরাংনি কামরাং নামজানি হা.সেলো মান্দিরাং সেং.আনা বাত্তে আন্দালাখো নামনিকবাত্তা।

রোমানরাংনা 3:23 মুয়ানা গিম্বিকান পাপ দাকজক আরো ইসলোনি মিৎথেলাখো মা.ন্না খ্বাজাজক।



We are all sinners!

2. By that nature we are condemned.

যোহন 6:40 আংনি ফাগিবানি হা:সিকা ইয়ান- না:সংনি গিসেপো দেফান্হিখো নিক্লে বিবিরা:গিবারাং জেদাক্লে জেদাক্লে ফাংনাজলনি জাংগিখো মা:ন্না। আরো আংআন বিসংখো বন:খামানি সালো থাংচাএতনুয়া।”

যোহন 3:18 উয়া দেফান্হিখো বিবিরা:গিবাখো বিচাল দাকজা, ইন্দিবা বিবিরা:গিজাগিবাখো গ্রো নাংগিবা ইন্নে নাংগিবা ইন্নে স্থাংআন বাচ্ছিয়ে রা:জক, মুয়ানা ইসলনি সাকসা খাম:খাম দেফান্হিখো বিয়া বিবিরা:জা।

যোহন 3:36 জেআন দেফান্হিখো বিবিরা:আ বিয়া উনোন ফাংনাজলনি জাংগিখো মা:ন্না, ইন্দিবা দেফান্হিখো দেফান্হিখো মানিগিজাগিবা উয়া জাংগিখো মামুং সালোবা মান:জানুয়া, ইন্দিবা ইসলনি খা:আওনাংআ বিনি সাক্কাও দংখামনুয়া।



There is a cost for sin!

3. Jesus was in the world and he died for us.

যোহন 14:6 যীশু থোমানা আগানজক, “আংআন রামা, বিবি আরো জাংগি। আংগিত্তা রি:য়াংজাওদে দারাংবা দারাংবা আপফাওনা রি:য়াংনা মান:জা।

যোহন 3:17 ইসল মান্দিখো গ্রো নাংগিবা ইন্নে ফিন্নিকনা বিনি দেফান্হিখো হা:গিলসাকোনা ওয়াত্তেতজা, ইন্দিবা ওয়াত্তেতজা, ইন্দিবা মান্দিরাং জেদাক্লে দেফান্হিচা পাপওনি জকনা মা:ন্না উনি গিম্বিন বিয়া বিখো ওয়াত্তেতজক। ওয়াত্তেতজক।

যোহন 1:10,12 বিয়া হা:গিলসাকোন দংআমিং আরো হা:গিলসাক বিচান হং:আমিং, ইন্দিবা হা:গিলসাকনি মান্দিরাং বিখো হা:আইজাজক। ইন্দিবা বিখো বিবিরা:এ রা:চাকগিবা সাকফ্রাকফ্রাকখোন বিয়া ইসলনি দে হং:খানা হং:খানা বিলখো হন:জক।

4. Salvation is a free gift, not by good works. You must take God’s word for it, and trust Jesus alone!

Salvation is trusting and receiving Jesus Christ as your Savior. It's trusting in the fact that Jesus Christ died on the cross of Calvary to pay for your sins! It's realizing there is absolutely nothing whatsoever you can do to save yourself and *completely* trusting in Jesus Christ to save you! It's not any church that saves. It's not any baptism,

not good works, not sacraments, not repenting, not praying through, not living a good life — **IT'S NOT ANYTHING YOU CAN DO!**

ওয়ান্তেতারাং 4:12 পাপওনি জঙ্কেতাখো দারাংওনিবা মান·জা, মুয়ানা হা·গিলসাক গিম্মিকো ইন্দাকগিবা সাকসাবা সাকসাবা দংজা জেনি বিমুংচা আনচিং পাপওনি জঙ্কেতাখো মা·নুয়া।”

ইফিষীয়রাংনা 2:8-9 ইসলনি খা·সাচাঙ্কাও বিবিরা·আচা না·সং পাপওনি জঙ্কাখো মান·জক। না·সং আন·থাংচাদে আন·থাংচাদে ইয়া হং·জা, উয়া ইসলনিন র·ন্নানি হং·আ। ইখো কামনি বিথি গিত্তা রন·জা, জেদাঙ্কে দারাংবা রাসং রাসং দাকনা মান·জা।

তীতনা 3:5 মামুং নাম্মা কামনা বিয়া আনচিংখো জঙ্কেংজা, বিনি খা·সাচাঙ্কানি গিম্মিনান উখো দাকজক। দাকজক। গিসিক রংখালগিবাচা গিত্তাল দাঙ্কে আংচিয়েতে আরো গিত্তাল দাঙ্কে থারিয়ে বিয়া আনচিংনি খা·থংখো খা·থংখো সু·গালে চি·রংএতজক, আরো ইন্দাকেন বিয়া আনচিংখো জঙ্কেংজক।

5. You must believe on the Lord and you will have everlasting life!

যোহন 5:24 “আংআ না·সংনা বিবিন আগানিংআ, আংনি আগানাখো জে খিন্নাচাকা আরো জে আংখো ওয়াত্তেতগিবাখো বিবিরা·আ বিয়া ফাংনাজলনি জাংগিখো মান·জক। বিখো গ্রো নাংগিবা ইন্নে ফতজানুয়া; বিয়াদে ফতজানুয়া; বিয়াদে সিয়াওনি জাংগিওনা গা·বাতজক।

যোহন 6:47 আংআ না·সংনা বিবিন আগানিংআ, জে আংখো বিবিরা·আ বিয়ান ফাংনাজলনি জাংগিখো মা·ন্না।”
মা·ন্না।”

যোহন 10:28 আংআ উরাংনা ফাংনাজলনি জাংগিখো হ·ন্না। উরাং মামুং দাঙ্কেবা নাসিজানুয়া আরো দারাংবা দারাংবা আংনি জাকনিখো উরাংখো রা·সেকে রা·জানুয়া।



If you want to accept Jesus Christ as your Savior and receive forgiveness from God, here is prayer you can pray. Saying this prayer or any other prayer will not save you. It is only trusting

in Jesus Christ that can provide forgiveness of sins. This prayer is simply a way to express to God your faith in Him and thank Him for providing for your forgiveness.



"Lord,

I know that I am a sinner. I know that I deserve the consequences of my sin which is death and hell. However, I am trusting in Jesus Christ as my Savior. I believe that His death and resurrection provided for my forgiveness. I trust in Jesus and Jesus alone as my personal Lord and Savior. Thank you Lord, for saving me and forgiving me! Amen!"

If you just prayed that prayer — according to the Word of God — YOU ARE SAVED! HALLELUJAH!

You say, but I don't feel any different. Guess what? Your salvation does not depend on your feeling. **It ALL depends on doing what God SAID!**

God said if you receive and trust in Jesus Christ you are saved. Notice it does NOT say you "might" or "could" be saved — but "shall be saved". **YOU ARE SAVED!**

রংখালগিবা শাস্ত্রও দংআ, “জকেতাখো মা.ন্না গিত্তেলখো জেআন রিক্কামা বিয়া জকেতাখো মা.ন্নুয়া।”. রোমানরাংনা 10:13
রোমানরাংনা 10:13

Didn't you just believe on the Lord Jesus Christ? Look at what John 3:36 says! It says you **HATH EVERLASTING LIFE!** Not "maybe" or "hope so" — **BUT HATH — YOU ARE SAVED!**

জেআন দেফান্হিখো বিবিরা.আ বিয়া উনোন ফাংনাজলনি জাংগিখো মা.ন্না, ইন্দিবা দেফান্হিখো মানিগিজাগিবা উয়া উয়া জাংগিখো মামুং সালোবা মান.জানুয়া, ইন্দিবা ইসলনি খা.আওনাংআ বিনি সাক্কাও দংখামনুয়া। যোহন 3:36

Friend, if you prayed the prayer and received Jesus Christ — **YOU ARE SAVED! You did what God said — AND GOD CANNOT LIE!**